

**Expeditionens ordinarie öppettider:**

Mån 13:00 – 18:00

Tis-Tor 09:00 – 15:00

**Telefon:** 0910-779110**Mail:** skelleftea@socialdemokraterna.se**Besök:** Nygatan 56, 93130 Skellefteå

## TACK TOMAS!

**Burtråskaren Tomas Andersson har lämnat sitt uppdrag som kassör i Skellefteå Arbetarekommun.**

När jag fick förtroendet att bli ordförande för Arbetarekommunen hade Tomas redan varit kassör i 3 år. Det var en solklar fördel att det fanns någon på plats som hade erfarenhet och koll på hur det brukar gå till. Tomas har varit en viktig stöttepelare under hela mitt ordförandeskap. Tomas besitter många positiva egenskaper och förmågor som varit till stor nytta för organisationen. Han har hanterat ekonomidelen av uppdraget med gott resultat och Arbetarekommunens ekonomi har fortsatt varit stabil under hans ledning. Som han själv sade under avtackningen "det finns pengar!". Tomas har heller aldrig varit den snåla typen av kassör. Han har i första hand sett möjligheter och han har satt verksamheten främst.



Det har varit tryggt att ha Tomas som personalansvarig i styrelsen. Han och styrelsen har haft utmanande perioder med både sjukskrivning, vikariat, rekryteringar och nyanställningar. Genom hela processen har Tomas varit ett tryggt och säkert bollplank. Tomas har även på ett förtjänstfullt sätt hanterat partilokalen och relationen till våra hyresgäster. Han har sett till så att det som behöver hända också gör det. Den fackliga bakgrunden och vanan från förhandlingar har synts väl i bland annat det avtal för kopiator och skrivare som han förhandlade fram och som avsevärt sänkte arbetarekommunens kostnader.

Men den stora förtjänsten har varit att det är lätt att samarbeta med Tomas. Han har haft en positiv grundsyn, fokuserat på lösningar, haft en bra kompass oavsett om det gällt politiska frågor eller hantering av bortgångna företrädare och han har framför allt alltid ställt upp och gjort fotarbetet!

**Tack för din insats Tomas!**

*P.S. Vi tackar även hans fru Wiveca för stöttning med bokföring och för att vi fått låna honom så länge som vi fått.*

## 1A MAJ 2025

**Det är dags för grundorganisationerna att beställa märken inför 1a Maj.**

Uppgift om önskat antal skickas, eller rings, in till Expeditionen senast den 31 mars.

## REPRESENTANTSKAP 2025

**De nya Representantskapsombuden tillträder i april,**

men vi saknar fortfarande ett väldigt stort antal årsmötesprotokoll (med bilagor) från grundorganisationerna. Detta riskerar att leda till att era styrelseledamöter inte har tillgång till styrelsegruppen på RfA, att ni inte kan hämta ut medlemslistor på RfA och att era ombud i Representantskapet inte erhåller kallelse till mötet den 7 april.

## KYRKOVALET 2025

**Kandidatförsäkran och Kandidatförklaring är utskickade för signering!**

Är du kandidat i Kyrkovalet, men inte känner igen att du har fått e-post från Expeditionen om detta behöver du kolla din e-post, kanske har det hamnat i skräpkorgen? Lägg till oss som betrodd avsändare så händer det inte igen!

**Saknar du BankID?** Då behöver du kontakta Expeditionen så snart som möjligt, då det krånglar till din kandidatur en del och tiden är knapp!

**Nationell upptakt och utbildning för kandidater i Kyrkovalet den 10–11 maj** – skriv in datumet i almanackan redan nu, så kommer mer info efter att vi har klarat av formalian ovan.

**Vill er grundorganisation beställa valsedlar för egen användning under valrörelsen?**

Ta kontakt med valledare Håkan Nilsson - frågan har varit utskickad en tid och det är dags att begära in offerter.

## OMBUDSVAL TILL PARTIKONGRESSEN 2025

**Ombudsvalet pågår för fullt till och med den 23 mars.**

16 ombud från Västerbotten ska väljas och information om kandidaterna hittar du [här](#).

**Röstningen genomförs via Easyvote med BankID.**

Saknar du BankID kontaktar du Expeditionen så hjälper Camilla dig.

## MEDLEMSUTBILDNINGAR 2025

**Vi efterlyser fler deltagare!** Vi har några partikamrater som är sugna på medlemsutbildning, men de behöver fler att bilda sig tillsammans med!

**Fysisk**, 6 träffar mellan klockan 18–20 med start den 27 mars.

Studiecirkeln handleds av Torbjörn Karlsson och Tomas Marklund.

**Anmälan senast 23 mars** till [skelleftea@socialdemokraterna.se](mailto:skelleftea@socialdemokraterna.se) alternativt 0910-779110.

*Glöm inte ange eventuellt behov av specialkost.*

Arbetsrekommunens Medlemsutbildningar genomförs i samarbete med ABF.

**Håll koll på [Sossestudier](#) för kommande utbildningar!**

# KALENDARIUM

## MARS

- 23 mars Sista anmälningsdatum, Medlemsutbildning med start 27 mars  
Sista dag att rösta i ombudsvalet till Partikongressen
- 31 mars Grundorganisationens Årsmötesprotokoll ska vara inskickat till Expeditionen  
Sista dag för grundorganisation att beställa 1a Maj märken av Expeditionen

## APRIL

- 5–6 april Distriktskongress, Lycksele
- 7 april [Representantskap](#), Medlefors klockan 18:30

## MAJ

- 1 Maj Arbetarrörelsens dag!
- 8 Maj Öppet möte med Anna-Lena Danielsson, klockan 18:00
- 12 Maj [Representantskap](#), Medlefors klockan 18:30